
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iea 5-62, Rīga, LV 1057 

 

Valdes sēdes protokols Nr. 22/5 

 

 
Vieta: Skype sanāksme internetā 

    

Datums: 2022.gada 15. jūnijs 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Roberts Kovaļevski, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Žanis Buklovskis 

 

Sēdi sāk plkst. 21.00, beidz plkst. 22.30 

 

Sēdes darba kārtība: 

1) Latvijas pieaugušo izlašu sastāvu apstiprināšana 2022. gada Eiropas Kausam; 

2) Latvijas pieaugušo izlašu menedžera apstiprināšana. 

 

Sēdes gaita: 

1) Latvijas pieaugušo izlašu sastāvu apstiprināšana 2022. gada Eiropas Kausam 

Sēdes vadītājs informēja par pieaugušo izlašu atlases gaitu. Sākotnēji tika izdiskutēti 

kunu atlases rezultāti. 

 

Sēdes vadītājs visus iepazīstināja ar kungu atlases rezultātiem. 

 

  LV 35% WDF 15% NTQ 50% Punkti 

1 Valters Melderis 8.5 2.975 8 1.2 8 4 8.175 

2 Nauris Gleglu 8.5 2.975 0 0 9 4.5 7.475 

3 Aigars Strēlis 6 2.1 9 1.35 6 3 6.45 

4 Laimonis Naglis 5 1.75 6.5 0.975 5 2.5 5.225 

5 Armands Tīms 3.5 1.225 0 0 7 3.5 4.725 

6 Uldis Ozoliņš 7 2.45 6.5 0.975 2 1 4.425 

7 Jānis Kalniņš 1.5 0.525 4.5 0.675 4 2 3.2 

8 Rihards Vosulis-Grigulis 3.5 1.225 4.5 0.675 1 0.5 2.4 

9 Guntars Stipins 1.5 0.525 0 0 3 1.5 2.025 

 

Sēdes dalībnieki izdiskutē kopējos rezultātus, kā arī izskata katra no kvalifikācijas 

blokiem rezultātus. 

 



1.1. Sēdes vadītājs aicina balsot un apstiprināt 2022. gada Latvijas kungu izlases 

sastāvā spēlētājus Valteru Melderi, Nauri Gleglu, Aigaru Strēli un Laimoni 

Nagli.  

1.1.1. Balsojums – PAR – 3 (trīs), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 0 (nulle) 

1.1.2. Nolemts – 2022. gada Latvijas kungu izlases sastāvā dalībai Eiropas 

kausā šautriņu mešanā tiek apstiprināti spēlētāji Valters Melderis, Nauris 

Gleglu, Aigars Strēlis un Laimonis Naglis 

 

Sēdes vadītājs visus iepazīstināja ar dāmu atlases rezultātiem. 

  LV 35% WDF 15% NTQ 50% Punkti 

1 Irēna Bauze 7 2.45 5.5 0.825 7 3.5 6.775 

2 Marija Ružāne 5 1.75 7 1.05 5 2.5 5.3 

3 Ieva Brikmane-

Buklovska 

3 1.05 0 0 6 3 4.05 

4 Sandija Andersone 4 1.4 5.5 0.825 3 1.5 3.725 

5 Anda Seimane 6 2.1 4 0.6 2 1 3.7 

6 Krista Laiveniece 1 0.35 0 0 4 2 2.35 

7 Laima Upeniece 2 0.7 0 0 1 0.5 1.2 

 

Sēdes dalībnieki izdiskutē kopējos rezultātus, kā arī izskata katra no kvalifikācijas 

blokiem rezultātus. Sēdes vadītājs informē, ka dāmu izlases sastāva balsojumā 

atturēsies.  

 

1.2. Sēdes vadītājs aicina balsot un apstiprināt 2022. gada Latvijas dāmu izlases 

sastāvā spēlētājas Irēnu Bauzi, Mariju Ružāni, Ievu Brikmani – Buklovsku un 

Sandiju Andersoni.  

1.2.1. Balsojums – PAR – 2 (divi), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 1 (viens) 

1.2.2. Nolemts – 2022. gada Latvijas dāmu izlases sastāvā dalībai Eiropas 

kausā šautriņu mešanā tiek apstiprinātas spēlētājas Irēna Bauze, Marija 

Ružāne, Ieva Brikmane – Buklovska un Sandija Andersone. 

 

2) Latvijas pieaugušo izlašu menedžera apstiprināšana 

Sēdes vadītājs aicina izvirzīt kandidātus pieaugušo izlašu menedžera amatam. Jurijs 

Botvinko piedāvā kā izlases menedžeri apstiprināt Žani Buklovski, kuram ir liela 

pieredze kā Latvijas izlases menedžerim, jo iepriekš ir bijis gan kā menedžeris gan arī 

pats vairākkārtīgi ir pārstāvējis Latvijas izlasi. Citu kandidātu nav. 

 

2.1. Sēdes vadītājs aicina balsot par Žaņa Buklovska apstiprināšanu pieaugušo izlašu 

menedžera amatā informējot, ka pats atturēsies no balsojuma.  

2.1.1. Balsojums – PAR – 2 (divi), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 1 (viens) 

Nolemts – Par Latvijas pieaugušo izlašu menedžeri iecelt Žani Buklovski. 

 

Sapulces vadītājs un protokolists _______________ Žanis Buklovskis 

 

Valdes locekļi: _______________ Roberts Kovaļevskis 

 

_______________ Jurijs Botvinko 


